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Siegerliste - PROSECCO Golf Cup
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR®/Slope®HCPI BruttoNetto
vorl.

 HCPI
GBE
(NSP)

 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Scholze, Philip Beuerberg, GC 74/73,3/135 5,5 26 31 --- 85(31)

2 Gusterer, Rico Beuerberg, GC 74/73,3/135 10,8 26 38 --- 84(38)

3 Schoultz von Ascheraden, Werner FunckenBeuerberg, GC 74/73,3/135 5,6 25 31 --- 85(31)

4 Eder, Martin Beuerberg, GC 74/73,3/135 11,2 25 37 --- 86(37)

5 Mikschy, Johann Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,1 24 34 --- 86(34)

6 Hildebrandt, Walter B. Beuerberg, GC 74/73,3/135 4,4 23 28 --- 87(28)

7 Fauerbach, Marlon Münchener GC 74/73,3/135 9,0 22 32 --- 88(32)

8 Meinardus, Ralf Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,1 20 27 --- 93(27)

9 Trono, Claudio Beuerberg, GC 74/73,3/135 4,8 20 25 --- 90(25)

10 Hackl-Falkenberg, Marcus Guttenburg, GC Schloss 74/73,3/135 11,2 19 32 --- 91(32)

11 Hagen, André Beuerberg, GC 74/73,3/135 7,8 17 24 --- 95(24)

12 Ploché, Vernel Beuerberg, GC 74/73,3/135 11,3 17 30 --- 93(30)

13 Kübler, Jonathan Beuerberg, GC 74/73,3/135 14,3 16 30 --- 96(30)

14 Weiß, Franz Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,3 15 29 --- 100(29)

15 Thumerer, Christian Iffeldorf, GC 74/73,3/135 15,3 15 29 --- 99(29)

16 Barkholt, Wolfgang Beuerberg, GC 74/73,3/135 12,7 15 24 --- 100(24)

17 Friedel-Mildner, Michael Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,9 15 24 --- 97(24)

18 Kübler, Florian Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,0 14 37 --- 97(37)

19 Fauerbach, Markus Beuerberg, GC 74/73,3/135 10,3 14 24 --- 98(24)

20 Ebener, Joachim Münchener GC 74/73,3/135 14,5 13 26 --- 101(26)

21 Thomas, Christoph Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,1 13 25 --- 104(25)

22 Gusterer, Walter Beuerberg, GC 74/73,3/135 18,0 12 30 --- 101(30)

23 Gantner, Thomas Beuerberg, GC 74/71/128 30,0 10 28 --- 113(28)

24 Gold, Dieter Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,9 10 28 --- 101(28)

25 Seibert, Christian Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,7 9 19 --- 102(19)

26 Ditter, Andreas Beuerberg, GC 74/71/128 26,5 9 28 --- 109(28)

27 Tinwald, Markus Beuerberg, GC 74/71/128 34,8 8 29 --- 117(29)
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

28 Oberrieder, Hans Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,1 7 27 --- 108(27)

29 Lesoine, Dr. Bernd Beuerberg, GC 74/71/128 31,1 7 32 --- 110(32)

30 Meier, Rudolf Beuerberg, GC 74/73,3/135 20,5 7 28 --- 106(28)

31 Siebert, Udo Beuerberg, GC 74/73,3/135 19,1 7 23 --- 109(23)

32 Ruhwinkel, Dr. Wolfgang Beuerberg, GC 74/71/128 26,5 6 19 --- 118(19)

33 Harkort, Michael Beuerberg, GC 74/73,3/135 23,1 6 22 --- 115(22)

34 Zondler, Dr. Urs Beuerberg, GC 74/71/128 29,8 6 28 --- 113(28)

35 Lichtenberger, Thomas Beuerberg, GC 74/73,3/135 25,1 6 29 --- 110(29)

36 Meinardus, Nicolas Beuerberg, GC 74/73,3/135 32,4 5 28 --- 120(28)

37 Melichar, Roland Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,0 4 20 --- 114(20)

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Friedel, Gina Beuerberg, GC 74/75,8/136 11,4 17 31 --- 95(31)

2 Otten, Dr. Daniela Beuerberg, GC 74/75,8/136 13,9 17 35 --- 94(35)

3 Gunka, Valentina Starnberg, GC 74/75,8/136 15,6 16 37 --- 94(37)

4 Gastl, Brigitte Beuerberg, GC 74/75,8/136 15,4 15 33 --- 97(33)

5 Streck, Gaby Beuerberg, GC 74/75,8/136 19,6 14 33 --- 102(33)

6 Ebener, Gabriele Beuerberg, GC 74/73,3/131 19,2 13 32 --- 100(32)

7 Lesoine, Stella Beuerberg, GC 74/75,8/136 16,0 11 27 --- 104(27)

8 Lesoine, Dr. Elke Beuerberg, GC 74/73,3/131 26,5 9 33 --- 107(33)

9 Siebert, Inge Beuerberg, GC 74/75,8/136 18,4 9 33 --- 101(33)

10 Groh, Barbara Beuerberg, GC 74/75,8/136 13,4 8 25 --- 103(25)

11 Bartsch, Julia Beuerberg, GC 74/75,8/136 29,6 8 31 --- 116(31)

12 Grimm, Isabel Beuerberg, GC 74/75,8/136 26,5 7 33 --- 111(33)

13 Distel, Ina Beuerberg, GC 74/75,8/136 19,7 7 30 --- 106(30)

14 Skarpil-Gusterer, Susanne Iffeldorf, GC 74/75,8/136 24,3 7 32 --- 109(32)

15 Franco Rafael, Patricia Beuerberg, GC 74/75,8/136 24,0 7 32 --- 109(32)

16 Adelsgruber, Eva Beuerberg, GC 74/75,8/136 11,3 6 16 --- 109(16)

17 Oberrieder, Karin Iffeldorf, GC 74/75,8/136 26,5 6 28 --- 116(28)

18 Stiller, Michaela Beuerberg, GC 74/75,8/136 27,3 5 28 --- 117(28)

19 Kraus-Oversohl, Dr. Brigitte Beuerberg, GC 74/73,3/131 26,4 4 30 --- 110(30)

20 Hertl, Isabel Cristin Beuerberg, GC 74/75,8/136 28,5 4 22 --- 124(22)

21 Harzheim, Erika Beuerberg, GC 74/73,3/131 25,2 4 26 --- 113(26)

22 Kübler, Jennifer Beuerberg, GC 74/75,8/136 31,5 4 24 --- 126(24)

23 Luithlen, Astrid Beuerberg, GC 74/73,3/131 22,0 3 20 --- 115(20)

24 Link, Andrea Beuerberg, GC 74/73,3/131 28,5 3 24 --- 118(24)

25 Reed, Doris Beuerberg, GC 74/73,3/131 24,3 2 20 --- 117(20)

26 Klein, Katja Beuerberg, GC 74/73,3/131 28,9 2 26 --- 117(26)
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27 Karl, Dagmar Beuerberg, GC 74/73,3/131 48,2 2 19 --- 139(26)

28 Watermeier, Cornelia Beuerberg, GC 74/73,3/131 29,4 1 14 --- 129(14)

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 15,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Gusterer, Rico Beuerberg, GC 74/73,3/135 10,8 26 38 --- 84(38)

2 Eder, Martin Beuerberg, GC 74/73,3/135 11,2 25 37 --- 86(37)

3 Otten, Dr. Daniela Beuerberg, GC 74/75,8/136 13,9 17 35 --- 94(35)

4 Mikschy, Johann Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,1 24 34 --- 86(34)

5 Gastl, Brigitte Beuerberg, GC 74/75,8/136 15,4 15 33 --- 97(33)

6 Fauerbach, Marlon Münchener GC 74/73,3/135 9,0 22 32 --- 88(32)

7 Hackl-Falkenberg, Marcus Guttenburg, GC Schloss 74/73,3/135 11,2 19 32 --- 91(32)

8 Scholze, Philip Beuerberg, GC 74/73,3/135 5,5 26 31 --- 85(31)

9 Schoultz von Ascheraden, Werner FunckenBeuerberg, GC 74/73,3/135 5,6 25 31 --- 85(31)

10 Friedel, Gina Beuerberg, GC 74/75,8/136 11,4 17 31 --- 95(31)

11 Ploché, Vernel Beuerberg, GC 74/73,3/135 11,3 17 30 --- 93(30)

12 Kübler, Jonathan Beuerberg, GC 74/73,3/135 14,3 16 30 --- 96(30)

13 Thumerer, Christian Iffeldorf, GC 74/73,3/135 15,3 15 29 --- 99(29)

14 Hildebrandt, Walter B. Beuerberg, GC 74/73,3/135 4,4 23 28 --- 87(28)

15 Meinardus, Ralf Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,1 20 27 --- 93(27)

16 Ebener, Joachim Münchener GC 74/73,3/135 14,5 13 26 --- 101(26)

17 Groh, Barbara Beuerberg, GC 74/75,8/136 13,4 8 25 --- 103(25)

18 Trono, Claudio Beuerberg, GC 74/73,3/135 4,8 20 25 --- 90(25)

19 Hagen, André Beuerberg, GC 74/73,3/135 7,8 17 24 --- 95(24)

20 Fauerbach, Markus Beuerberg, GC 74/73,3/135 10,3 14 24 --- 98(24)

21 Barkholt, Wolfgang Beuerberg, GC 74/73,3/135 12,7 15 24 --- 100(24)

22 Friedel-Mildner, Michael Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,9 15 24 --- 97(24)

23 Seibert, Christian Beuerberg, GC 74/73,3/135 9,7 9 19 --- 102(19)

24 Adelsgruber, Eva Beuerberg, GC 74/75,8/136 11,3 6 16 --- 109(16)

Hcp.klasse: Klasse B (15,5 .. 26,4) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Kübler, Florian Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,0 14 37 --- 97(37)

2 Gunka, Valentina Starnberg, GC 74/75,8/136 15,6 16 37 --- 94(37)

3 Streck, Gaby Beuerberg, GC 74/75,8/136 19,6 14 33 --- 102(33)

4 Siebert, Inge Beuerberg, GC 74/75,8/136 18,4 9 33 --- 101(33)

5 Skarpil-Gusterer, Susanne Iffeldorf, GC 74/75,8/136 24,3 7 32 --- 109(32)

6 Ebener, Gabriele Beuerberg, GC 74/73,3/131 19,2 13 32 --- 100(32)

7 Franco Rafael, Patricia Beuerberg, GC 74/75,8/136 24,0 7 32 --- 109(32)

8 Kraus-Oversohl, Dr. Brigitte Beuerberg, GC 74/73,3/131 26,4 4 30 --- 110(30)

9 Distel, Ina Beuerberg, GC 74/75,8/136 19,7 7 30 --- 106(30)

10 Gusterer, Walter Beuerberg, GC 74/73,3/135 18,0 12 30 --- 101(30)
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11 Weiß, Franz Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,3 15 29 --- 100(29)

12 Lichtenberger, Thomas Beuerberg, GC 74/73,3/135 25,1 6 29 --- 110(29)

13 Gold, Dieter Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,9 10 28 --- 101(28)

14 Meier, Rudolf Beuerberg, GC 74/73,3/135 20,5 7 28 --- 106(28)

15 Oberrieder, Hans Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,1 7 27 --- 108(27)

16 Lesoine, Stella Beuerberg, GC 74/75,8/136 16,0 11 27 --- 104(27)

17 Harzheim, Erika Beuerberg, GC 74/73,3/131 25,2 4 26 --- 113(26)

18 Thomas, Christoph Beuerberg, GC 74/73,3/135 16,1 13 25 --- 104(25)

19 Siebert, Udo Beuerberg, GC 74/73,3/135 19,1 7 23 --- 109(23)

20 Harkort, Michael Beuerberg, GC 74/73,3/135 23,1 6 22 --- 115(22)

21 Reed, Doris Beuerberg, GC 74/73,3/131 24,3 2 20 --- 117(20)

22 Luithlen, Astrid Beuerberg, GC 74/73,3/131 22,0 3 20 --- 115(20)

23 Melichar, Roland Beuerberg, GC 74/73,3/135 21,0 4 20 --- 114(20)

Hcp.klasse: Klasse C (26,5 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Grimm, Isabel Beuerberg, GC 74/75,8/136 26,5 7 33 --- 111(33)

2 Lesoine, Dr. Elke Beuerberg, GC 74/73,3/131 26,5 9 33 --- 107(33)

3 Lesoine, Dr. Bernd Beuerberg, GC 74/71/128 31,1 7 32 --- 110(32)

4 Bartsch, Julia Beuerberg, GC 74/75,8/136 29,6 8 31 --- 116(31)

5 Tinwald, Markus Beuerberg, GC 74/71/128 34,8 8 29 --- 117(29)

6 Meinardus, Nicolas Beuerberg, GC 74/73,3/135 32,4 5 28 --- 120(28)

7 Ditter, Andreas Beuerberg, GC 74/71/128 26,5 9 28 --- 109(28)

8 Gantner, Thomas Beuerberg, GC 74/71/128 30,0 10 28 --- 113(28)

9 Zondler, Dr. Urs Beuerberg, GC 74/71/128 29,8 6 28 --- 113(28)

10 Oberrieder, Karin Iffeldorf, GC 74/75,8/136 26,5 6 28 --- 116(28)

11 Stiller, Michaela Beuerberg, GC 74/75,8/136 27,3 5 28 --- 117(28)

12 Klein, Katja Beuerberg, GC 74/73,3/131 28,9 2 26 --- 117(26)

13 Kübler, Jennifer Beuerberg, GC 74/75,8/136 31,5 4 24 --- 126(24)

14 Link, Andrea Beuerberg, GC 74/73,3/131 28,5 3 24 --- 118(24)

15 Hertl, Isabel Cristin Beuerberg, GC 74/75,8/136 28,5 4 22 --- 124(22)

16 Ruhwinkel, Dr. Wolfgang Beuerberg, GC 74/71/128 26,5 6 19 --- 118(19)

17 Karl, Dagmar Beuerberg, GC 74/73,3/131 48,2 2 19 --- 139(26)

18 Watermeier, Cornelia Beuerberg, GC 74/73,3/131 29,4 1 14 --- 129(14)
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